СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
от 19 мая 2022 года                                                                                    № 402/67
р.п. Гари
О внесении изменений в решение Думы Гаринского городского округа от 18.03.2021 г. № 300/51 «Об утверждении Положения о Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Гаринского городского округа»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Гаринского городского округа от 18.03.2021 г. № 300/51 «Об утверждении Положения о Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Гаринского городского округа»»:
1.1. Приложение 2 «Состав Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Гаринского городского округа»» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Думы Гаринского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам Думы Гаринского городского округа (Г.И. Голубеву).

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                          Т.В. Каргаева

Глава

Гаринского городского округа                                                          С.Е. Величко

  Приложение № 1
   к решению Думы

  Гаринского  городского округа

от 19 мая 2022 года № 402/67
Состав Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Гаринского городского округа»

1. Величко С.Е. – Глава Гаринского городского округа;

2. Коробейников В.В. – заместитель главы администрации Гаринского городского округа;

3. Мерзлякова С.А. – заместитель главы администрации Гаринского городского округа, начальник финансового управления администрации Гаринского городского округа;

4. Александрова А.П. – главный специалист отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа;
5. Панова А.З. – ведущий специалист архивного отдела администрации Гаринского городского округа;

6. Каргаева Т.В. – председатель Думы Гаринского городского округа;

7. Казакова Л.А. – заместитель председателя Думы Гаринского городского округа;

8. Голубева Г.И. – председатель комиссии по социальным вопросам Думы Гаринского городского округа;

9. Батенева С.А. – ведущий специалист Думы Гаринского городского округ;
10. Сабурова Ж.В. – Почетный гражданин Гаринского городского округа, заведующий Музея МКУК «Культурно-досуговый центр» Гаринского городского округа
11. Мораш З.Г. – председатель Гаринской городской общественной организации инвалидов, ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

12. Пономарев А.С. – советник главы Гаринского городского округа.

2